
UCHWAŁA NR 155/XVII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. „Odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Roźwienica” 

Na podstawie art.18 ust. 1 i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania pieniężnego ponad kwotę określoną w budżecie 
Gminy Roźwienica na 2025 rok w wysokości 1 850 000,00 zł (słownie: jeden milion siedemset pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Roźwienica”. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Roźwienica – 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2026 roku, projektowanych w budżecie Gminy 
Roźwienica na rok 2026. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7964D02-8C8D-4766-9317-3F3D4D0CBD6D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności przystąpienia do działań mających na celu wyłonienie 
w drodze przetargu na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wykonawcy 
zadania pn. „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Roźwienica”. 

W związku z powyższym istnieje konieczność podjęcia uchwały o zaciągnięciu zobowiązania, 
wykraczającego ponad kwoty określone w roku 2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7964D02-8C8D-4766-9317-3F3D4D0CBD6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 155/XVII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


